@bmo

NHCTPYKLIMS MO YCTAHOBKE
3ALUUTA TOMJIMBHOIO BAKA 111.04054.1 ‘PRG-I
” PEnyKTOPA WWW.ABTOBPOHA.PO

i i roq i OBbEM i i UM
MAPKA - MOAEL  guinyeka | peuratens | TATRITE b mpreoaa
Mitsubishi |  Outlander  |2012-2015;2015-{ 2.0 2.4 | AKMM; MKNM | MO/HbliA
Mitsubishi ASX ' 2010-2019; 2019- ; 2.0 . AKMMN; MKOM | MOJIHbI
Mitsubishi ~ |  Eclipse Cross ! 2018- : 1.5T : AKIN ' TOJHbIN

_LLTaTHbIK Kpenex

KpOoHLWTENH 2

bont M10x25
KpoHLUTENH 1 LLlanba 10

KpoHLUTENH 1

LLITaTHbIN Kpenex
bont M10x25

LLlanba 10 JKpaH 1

KpOHLUTEWNH 2

&
bonT IV!_8x20 / & Bont M10x25 bont M8x20
Lllanba 8 lllainb6a 10 Lllanba 8

|
UHCTpYKUUA NO yCTaHOBKE: CocTaB nsgenusa:
1. CHATb WTATHBLIE MbIJTBHUKU 1N KPOHLUTENHBI BO3re TONMMBHOro baka (A). HaMMeHOBaHMe : KOH-BO IVIOMGHT 3aTSIKKU
2. BbIKpYTUTb LWUTATHbLIE BONTbLI KpenneHns ToNNMBHOro 6aka cnepeaun u 3akpenuTb K HUM KPOHLLTENHBI 1. |
3. BeikpyTuUTh WITATHOE KpenneHue (b) 1 3akpenuTh LWTATHbIM KPENEXOM KPOHLUTENHbI 2. BonTt M8X20: 4 T, 24 .0 Hm
4. YctaHoBuTb rankm 3aknagHoie M10 B otBepcTtus B nogpamHuke (B) u 3akpennts banky bontamm M10x25 |
450 3 obbpenE Bont M10x25 i 4 Wr. 47.0 Hwm
5. 3aBecTu 3agH0K0 YacTb 3KkpaHa 1 Ha yctaHoBneHHbIn 6onT M10x25, nepeaH00 YacTb 3aKPENUTb K KPOHLLTENHY LLlanba M8, 4 WT.
1 6onTtom M10x25, cpegHioto 4acTb 3akpenuTtb bontom M8x20 Ulanba M10, 4 T

6. 3aBecTu 3agHI0K0 YacTb 3KpaHa 2 Ha yctaHoBneHHbIn 6ont M10x25, nepeaH00 YacTb 3aKPENUTL K KPOHLLTENHY

Y |
1 6ontom M10x25, cpenHioto YacTb 3akpenutb 6ontom M8x20. 3agHI00 HYacTb 3almnThl 3aKpenuTe Gontamu [anka 3aknagHas M10, 2 WT.

M8x20 k banke DKpaH 1 : 1 W
7. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble COeaUHEHNS C YKa3aHHbIM MOMEHTOM. Sl{paH 2: 1 10T,
KpoHwTenH 1, 2 WwT.

KpoHWTENH 2, 2 WIT.
banka, 1 Wwr.

—— — — — — — — e — — — — — — — — — e — — — e — — —

[pon3BoAUTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUSI B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.
TexHndyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




